| S X=.c¢=1 w~otore MINITRIAL '03'04 '05 '06 cobp 37-42826-4-00 DAL MOTORE N. 30000 ES-MO174

S.CASINI 22-09-2005




motore MINITRIAL '03 '04 '05 '0O6 cop 37-42826-4-00 DAL MOTORE N 30000 ES—MI174

N. CODICE DESCRIZIONE . CODICE DESCRIZIONE

11-20631 BOBINA ATE 16-21031 GOMMA ANTIVIBRAZ. CILINDRO
27-13512 RACCORDO CANDELA SCHERMATO 23-10290 TAPPO OLIO

16-21062 GOMMA ANTIVIBRAZ .TESTA POST. 16-53600 GUARNIZIONE16x22 .5x 1

31-45000 VITE TCCE M6x30 12-62113-0-33 COPERCHIO FRIZIONE

27-40500 RONDELLA 6x13 16=71530 GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE
12-25200 CANDELA RN 3C SCHERMATA 12-06311 CARTER

16-21061 GOMMA ANTIVIBRAZ. TESTA ANT. 16-36500 GRANO RIFERIMENTO CARTER Sx10
29-12038-0-59 TESTA 16-50510 GUARNIZIONE RAME 10x!.5x1
16-64100 GUARNIZIONE TESTA 11-58000 BULLONE SPECIALE

31-63890 VITE TCCE M8x20 16-55050 GUARNIZIONE CARTER

12-52504-0-53 CILINDRO (H.58) 27-23380 RACCORDO PER SFIATO

16-61750 GUARNIZIONE CILINDRO-CARTER 12-70110-0-33 COPERCHIO VOLANO

10-42010 ANELLO FERMA SPINOTTO 28-23600 SEEGER 15E

16-11500 GABBIA 12x15x15 25-61112 PIGNONE CATENA Z.9

29-06917-8 TRASMISSIONE PRIMARIA C/CAMPANA 10-54000 ANELLO PARAOLIO 15x24x5
22-30105-8 MASSETTA 12-84000 CUSCINETTO 15x35x11
27-58500-0-60 RONDELLA SPESS. 10x17 10-26150 ALBERO RINVIO

13-20200 DADO SPEC. 10x1,25x6 12-46160 CHIAVETTA 5x5x12

22-14540 MANICOTTO MM 12-94000 CUSCINETTO 15x35x11

22-58040 MOLLA MANICOTTO MM 27-74760 RONDELLA FERMADADO ¢14

25-43911 PERNO 8x32 13-283950 DADO M14x1.25

15-08877-8 FRIZIONE COMPLETA 22-05084 MESSA IN MOTO

22-30019 MOZZ0 FRIZIONE 10-56015 ANELLO PARAOLIO 16x22x4
27-58061-0-15 RONDELLA SPESS. 8x15x0,15 22-739040 MOLLA RITORNO LEVA MESSA IN MOTO
29-08577 TUBETTO PER MOLLE 27-67510 RONDELLA 16x25x1

22-37890 MOLLA FRIZIONE 28-23600 SEEGER 15E

27-58061-0-50 RONDELLA SPESS. 8x15x0,5 21-55112 LEVA MESSA IN MOTO

11-49511 BULLONE 6x25 RS 31-02120 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA
16-12305 GABBIA 15x18x17 21-15360 LAMELLA PER VALVOLA

10-62020 ANELLO PARAOLIO 17x35x7 25-538670 PIASTRINA PER LAMELLA

12-96000 CUSCINETTO 17x40x12 16-82550 GUARNIZIONE VALVOLA

10-00725 ALBERO MOTORE 16-83530 GUARNIZIONE RACCORDO CARBUR.
12-45000 CHIAVETTA 2.5x3.7 27-19742 RACCORDO CARBURATORE

12-96000 CUSCINETTO 17x40x12 12-04431 CARBURATORE DELLORTO SHA 15/15
10-56010 ANELLO PARAOLIO 15x24x7 15-14266 FASCETTA

13-139020 DADO M10x1.25 12-24800 CUFFIA CARBURATORE CON TUBETTI
27-58500 RONDELLA

16-33510 GOMMINO PASSAFILI VOLANO
31-03262 VOLANO MAGNETE PARTICOLARIT NON FIGURANTI
11-03740-8 BIELLA COMPLETA
28-93610 SPINOTTO 20-02854 KIT GOMME ANTIVIBRAZIONE

25-80264 PISTONE D.39,5 PER GHISA 28-06886-8 SERIE ANELLI PARAQOLIQ

28-60160 SEGMENTO 28-08075-8 SERIE GUARNIZIONI

28-60160 SEGMENTO 25-03415-8 PISTONE MAGGIORATO COMPLETO ¢40,4
25-03410-8 PISTONE COMPLETO D.339,5 PER GHISA 25-80267 PISTONE MAGGIORATO ¢40,4

16-47500 GUARNIZIONE 6x12x1.5 28-60171 SEGMENTO MAGGIORATO ¢40,4
31-30490-0-51 VITE Mb6x8 28-60171 SEGMENTO MAGGIORATO ¢40,4

WOJ0 Ul >~WN —

S. CASINI 22-039-2005




